

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2023-02-15 Nr. R7-5
Gadūnavas

Sueiga įvyko 2023-02-15, 14.00-15.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovas Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus, specialistė Gražina Narmontienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnijos 2022 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto svarstymo.
2. Kiti klausimai.

1. **SVARSTYTA.** Seniūnijos 2022 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto svarstymas.

Pranešėjas seniūnas Justas Dapkus supažindino išplėstinės seniūnaičių sueigos narius su 2022 m. atliktais darbais: per tris kartus nugreideriuota 154,0 km kelių, 3,66 km kelių ruože pašalinti užaukštėję kelkraščiai, devynių kilometrų pakelių ruože pašalinti menkaverčiai medžiai ir krūmai. Kelių žvyro dangai atstatyti atvežta, paskleista ir suprofiluota 766,0 m³ žvyro. Vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse užtaisyta 208,0 m² asfalto duobių, įrengta viena pralaida. Prižiūrėti 3 pastatai: buvusios Gedrimų mokyklos pastatas, seniūnijos administracinis pastatas, Buožėnų pirtis ir buvusio Buožėnų pašto patalpos. Atlikti seniūnijos administracinio pastato fasado apšiltinimo ir apdailos darbai. Gerinant bendruomenės gyventojų gyvenimo kokybę ir laisvalaikio praleidimą, buvo atnaujinta dalis lietaus vandens nubėgimo vamzdyno Gedrimų k., Sruojos g. 11, atlikti Gedrimų bendruomenės patalpų stogo dangos remonto darbai.

Seniūnija didelį dėmesį skyrė bendrojo naudojimo teritorijų, želdinių ir žaliųjų plotų, lankytinų vietų priežiūrai. Įgyvendinant gyventojų užimtumo didinimo ir užimtumo rėmimo programas, pagal terminuotas darbo sutartis įdarbinti 4 asmenys. Visuomenei naudingai veiklai atlikti pasitelkti asmenys atliko 2,9 km šaligatvių ir 1,4 km takų, 12 ha plote lankytinų vietų, viešųjų erdvių, aikštelių valymo ir priežiūros darbus. Džiugo ir Buožėnų piliakalnių teritorijose buvo išpjauti nudžiūvę ir nuvirtę medžiai, paruošta malkų administraciniam pastatui ir pirčiai šildyti. Išpjauti 5 pavojų keliantys seni medžiai Gadūnavo kapinėse ir prie Gadūnavo bažnyčios.

Siekiant užtikrinti saugų eismą vietinės reikšmės keliuose, prie vietinės reikšmės keliuose esančių pralaidų sumontuoti vertikalaus ženklavimo signaliniai stulpeliai. Pagal būtinumą žiemos sezono metu pavojingos įkalnės ir sankryžos buvo barstomos smėlio ir druskos mišiniu.

Taupant lėšas, 34 seni natrio lempų gatvių apšvietimo šviestuvai pakeisti ekonomiškais, naudojančiais mažiau elektros energijos ir efektyviau apšviečiančiais LED šviestuvais.

Daug dėmesio 2022 metais skirta gyventojų informavimui, jų pasiūlymams, prašymams bei aplinkos gražinimo darbams, rūpinamasi bešeimininkų atliekų surinkimu.

Seniūnas Justas Dapkus padėjo išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams, kurie bendradarbiavo su seniūnijos darbuotojais, teikė pasiūlymus, informavo apie iškilusias problemas

NUTARTA (bendru sutarimu): pritarti seniūnijos 2022 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai ir pateikti seniūnaičių sueigai (ataskaita pridedama).

2. Kiti klausimai.

Seniūnas prašė bendradarbiauti iškilus problemoms, vyko diskusija dėl kelių būklės, gatvių apšvietimo laiko.

Sueigos pirmininkas
Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis
Gražina Narmontienė